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Acta del H. Concejo Municipal de Algarrobo

Sesion Extraordinaria N2 13 de 29.06.2018

ALGARROBO

En la comuna de Algarrobo, a viernes 29 de Junio 2018, y siendo las 15.00 horas, se
realiza en el Salon del H. Concejo Municipal, la Sesién Extraordinaria N2 13 del
Honorable Concejo Municipal de Algarrobo, presidida por el Concejal Sr. Carlos Tapia
Avilés, y con la asistencia de los siguientes concejales:

Sr. Carlos Tapia Avilés

Srta. Patricia Vasquez Sanchez
Sr. Fernando Gémez Ceballos
Sr. Marco A. Gonzalez Candia

Sr. Nelson Escalante Diaz

Actia como Ministro de Fe; Secretaria Municipal, Sra. Paulina Fitima Moyano
Mejias.

TABLA

1.- Se solicita acuerdo del H. Concejo Municipal, para aprobar la caducidad de las
siguientes patentes de alcoholes, que no cumplieron con los requisitos en los plazos
establecidos en la normativa vigente, segun detalle; solicitud realizada por la Directora

de Administracion y Finanzas, Sra. Thiare Vergara Cueto.

N° ROL NOMBRE CLASIFICACION OBSERVACION
NO CUMPLE CON LAS
1 400-218 ERNESTINA DURAN RESTAURANTE DIURNO OBSERVACIONES EMITIDAS
PALMA POR LA DOM INFOME
N° 245/2018
NO CUMPLE CON LAS
2 400-2189 ERNESTINA DURAN RESTAURANTE OBSERVACIONES EMITIDAS
PALMA NOCTURNO POR LA DOM INFOME
N° 245/2018
3 400-238 SOC. DE INVERS. Y NO CUMPLE CON LAS
GASTRONOMIA LA HOTEL DE TURISMO OBSERVACIONES EMITIDAS
MIRAGE PARADOR LTDA POR LA DOM INFOME
N° 105/2018
NO CUMPLE CON LAS
4 400-256 ESPACIO GOURMET RESTAURANTE DIURNO OBSERVACIONES EMITIDAS
LTDA. POR LA DOM INFOME
N° 154/2018
NO CUMPLE CON LAS
5 400-257 ESPACIO GOURMET RESTAURANTE OBSERVACIONES EMITIDAS
LTDA. NOCTURNO POR LA DOM INFOME
N° 154/2018
NO CUMPLE CON LAS
6 | 400-258 OPERADORA DE HOSTERIA DE TURISMO OBSERVACIONES EMITIDAS




HOTELES GC SPA.

POR LA DOM INFOME

N° 204/2018
NO CUMPLE CON LAS
7 400-259 ALEX MONTT SAAVEDRA | RESTAURANTE DIURNO OBSERVACIONES EMITIDAS
POR LA DOM INFORME
N° 222/2017
NO CUMPLE CON LAS
8 400-260 ALEX MONTT SAAVEDRA RESTAURANTE OBSERVACIONES EMITIDAS
NOCTURNO POR LA DOM INFORME
N° 222/2017
NO CUMPLE CON LAS
9 400-284 MARIO PICHARA RESTAURANTE DIURNO OBSERVACIONES EMITIDAS
PICHARA POR LA DOM INFOME
N° 091/2018
NO CUMPLE CON LAS
10 400-290 ARISTIDES CELIS CELIS | RESTAURANTE DIURNO OBSERVACIONES EMITIDAS
POR LA DOM INFOME
N° 244/2018
NO CUMPLE CON LAS
1 400-315 MARIA CECILA RESTAURANTE DIURNO OBSERVACIONES EMITIDAS
MANSILLA POR LA DOM INFOME
N° 096/2018
NO CUMPLE CON LAS
12 400-316 MARIA CECILIA RESTAURANTE OBSERVACIONES EMITIDAS
MANSILLA NOCTURNO POR LA DOM INFOME
N° 096/2018
RESTAURANTE Y
13 400-317 EVENTOS GONZALO RESTAURANTE DIURNO | NO PRESENTA ANTECEDENTES
ANDRES DONOSO PARA LA RENOVACION.
VASQUEZE.IR.L.
14 RESTAURANTE Y
400-318 EVENTOS GONZALO RESTAURANTE NO PRESENTA ANTECEDENTES
ANDRES DONOSO NOCTURNO PARA LA RENOVACION.
VASQUEZ E.IR.L.
NO PRESENTA ANTECEDENTES
15 400-321 BANQUETERA D&M RESTAURANTE DIURNO PARA LA RENOVACION.
LTDA.
NO PRESENTA ANTECEDENTES
16 400-322 BANQUETERA D&M RESTAURANTE PARA LA RENOVACION.
LTDA. NOCTURNO
NO PRESENTA ANTECEDENTES
17 400-323 MAURICIO VERGARA RESTAURANTE DIURNO PARA LA RENOVACION.
CONTRERAS
NO PRESENTA ANTECEDENTES
18 400-324 MAURICIO VERGARA RESTAURANTE PARA LA RENOVACION.
CONTRERAS NOCTURNO

2.- Se solicita acuerdo del H. Concejo Municipal, para la aprobacién de la “Renovacién
de Patentes de Alcoholes, periodo Julio- Diciembre del 2018”, al tenor de lo solicitado
por la Sra. Thiare Vergara Cueto, Directora de Administracién y Finanzas, mediante
memorandum N° 70 del 14 de Junio del 2018.

Presidente H. Concejo: En nombre de Dios y la Patria, se abre la sesién.

1.- Se solicita acuerdo del H. Concejo Munici

pal, para aprobar la Caducidad de las

siguientes patentes de alcoholes, que no cumplieron con los requisitos en los plazos
establecidos en la normativa vigente, segin detalle; solicitud realizada por la
Directora de Administracién y Finanzas, Sra. Thiare Vergara Cueto.

Presidente H. Concejo: Se solicita acuerdo del H. Concejo Municipal, para aprobar la
caducidad de las siguientes patentes de alcoholes, que no cumplieron con los
requisitos en los plazos establecidos en la normativa vigente, segtn detalle; solicitud
realizada por la Directora de Administracion y Finanzas, Sra. Thiare Vergara Cueto.

Vamos a votacion sefiores concejales.
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VOTACION:

Sr. Fernando Gomez Ceballos: Aprueba

Sr. Nelson Escalante Diaz: Aprueba

Srta. Patricia Vasquez Sanchez: Aprueba

Sr. Marco A. Gonzélez Candia: Aprueba

Sr. Carlos Tapia Avilés: Aprueba

ACUERDO N° 094 /2018/  El H. Concejo municipal por unanimidad de
los Sres. Concejales acuerdan aprobar la caducidad de las siguientes
patentes de alcoholes, que no cumplieron con los requisitos en los
plazos establecidos en la normativa vigente, segin detalle:

N ROL NOMBRE CLASIFICACION OBSERVACION
NO CUMPLE CON LAS OBSERVACIONES
1 400-218 ERNESTINA DURAN PALMA RES;EJL;:‘?TE EMITIDAS POR LA DOM INFOME N
245/2018
NO CUMPLE CON LAS OBSERVACIONES
2 400-219 ERNESTINA DURAN PALMA RESTAURANTE | c\)\TIDAS POR LA DOM INFOME N
NOCTURNO
245/2018
SOC. DE INVERS. Y GASTRONOMIA LA MIRAGE HOTEL DE B TR CNLS ORERVACIONES
3 400-238 EMITIDAS POR LA DOM INFOME N
PARADOR LTDA TURISMO
105/2018
NO CUMPLE CON LAS OBSERVACIONES
4 400256 ESPACIO GOURMET LTDA. RES;:;?;'TE EMITIDAS POR LA DOM INFOME
N* 154/2018
ResTAURANTE | O CUMPLE CON LAS BSERVACIONES
5 400-257 ESPACIO GOURMET LTDA. EMITIDAS POR LA DOM INFOME N
NOCTURNO
154/2018
HOSTERIADE | NO CUMPLE CON LAS OBSERVACIONES
6 400-258 OPERADORA DE HOTELES GC SPA. il EMITIDAS POR LA DOM INFOME
N° 204/2018
NO CUMPLE CON LAS OBSERVACIONES
7 400-259 ALEX MONTT SAAVEDRA RESTAURANTE | £1\71DAS POR LA DOM INFORME N
DIURNO
222/2017
RESTAURANTE | NO CUMPLE CON LAS OBSERVACIONES
8 400-260 ALEX MONTT SAAVEDRA EMITIDAS POR LA DOM INFORME N
NOCTURNO
222/2017
NO CUMPLE CON LAS OBSERVACIONES
9 400-284 MARIO PICHARA PICHARA RESTAURANTE | £\1 1iDAS POR LA DOM INFOME N
DIURNO
091/2018
NO CUMPLE CON LAS OBSERVACIONES
10 400-290 ARISTIDES CELIS CELIS RES;:;;'L‘;”TE EMITIDAS POR LA DOM INFOME
N° 244/2018
NO CUMPLE CON LAS OBSERVACIONES
11 400-315 MARIA CECILA MANSILLA RES;:};':“;”TE EMITIDAS POR LA DOM INFOME Ne
096/2018
NO CUMPLE CON LAS OBSERVACIONES
12 400-316 MARIA CECILIA MANSILLA Riﬂ:&“::;E EMITIDAS POR LA DOM INFOME
N* 096/2018
e e RESTAURANTE Y EVENTOS GONZALO ANDRES RESTAURANTE NO PRESENTA ANTECEDENTES PARA LA
DONOSO VASQUEZ E.LR.L. DIURNO RENOVACION.
7 i RESTAURANTE Y EVENTOS GONZALO ANDRES RESTAURANTE NO PRESENTA ANTECEDENTES PARA LA
DONOSO VASQUEZ E.LR.L. NOCTURNO RENOVACION.
RESTAURANTE NO PRESENTA ANTECEDENTES PARA LA
1 - 7
5 400-321 BANQUETERA D&M LTDA fitpos ol
RESTAURANTE | NO PRESENTA ANTECEDENTES PARA LA
v 7} d
16 400-3 BANQUETERA D&M LTDA wstorie gl o o
RESTAURANTE | NO PRESENTA ANTECEDENTES PARA LA
17 400-323 MAURICIO VERGARA CONTRERAS Sbui by
RESTAURANTE | NO PRESENTA ANTECEDENTES PARA LA
- A
18 400-324 MAURICIO VERGARA CONTRERAS el o el




2.- Se solicita acuerdo del H. Concejo Municipal, para la aprobacién de la
“Renovacion de Patentes de Alcoholes, periodo Julio- Diciembre del 2018”, al tenor
de lo solicitado por la Sra. Thiare Vergara Cueto, Directora de Administracién y
Finanzas, mediante Memorandum N° 70 del 14 de Junio del 2018.

Presidente H. Concejo: Se solicita acuerdo del H. Concejo Municipal, para la
aprobacion de la “Renovacion de Patentes de Alcoholes, periodo Julio- Diciembre del
2018”, al tenor de lo solicitado por la Sra. Thiare Vergara Cueto, Directora de
Administracion y Finanzas, mediante memorandum N° 70 del 14 de Junio del 2018.

Rentas y Patentes Funcionaria Grace Rojas: Hacer presente, que se les entregod a cada
uno un informe que contiene antecedentes de cada rol patente alcoholes que se
sometera a votacion su renovacién para segundo semestre 2018, en el figuran todos
aquellos roles de contribuyentes que cumplieron con requisitos.

Sec. Municipal Sra. Paulina F. Moyano: Recordar que deben manifestarse en aquellos
roles que deben inhabilitarse

(Se da lectura a listado Patentes Alcohol para su renovacién)

Presidente H. Concejo: Bien sefiores concejales, vamos a votacion y hagan presente
cada uno roles en que se inhabilitan.

VOTACION:
Sr. Fernando Gémez Ceballos: Aprueba

Sr. Nelson Escalante Diaz: Aprueba Inhabilitindose Roles: 400- 293- 294- 320
Srta. Patricia Vasquez Sanchez: Aprueba
Sr. Marco A. Gonzalez Candia: Aprueba Inhabilitindose Roles: 400-014-015-319

Sr. Carlos Tapia Avilés: Aprueba Inhabilitindose Roles: 400- 014- 015- 252- 287- 288

ACUERDO N° 095 /2018/ El H. Concejo municipal por unanimidad de
los Sres. Concejales presentes, acuerdan aprobar las Patentes de
Alcoholes, para el 2° Semestre 2018;

En esta votacion se INHABILITAN los Sres. Concejales, don Carlos Tapia
Avilés, don Nelson Escalante Diaz y don Marco Antonio Gonzdlez
Candiq, segun detalle:

Sr. Carlos Tapia Avilés: Rol N°: 400-014-400-015 - 400-252- 400-287- 400-
288

Sr. Nelson Escalante Diaz: Rol N°: 400-293- 400-294

Sr. Marco Antonio Gonzalez Candia: Rol N° 400-014- 400-015 - 400-319 -
400-320




N ROL NOMBRE DIRECCION COMERCIAL GIRO
BOTILLERIA Y PROVISIONES PABLO MIGUEL DEPOSITO DE BEBIDAS
1 400002 PACHECO AZOCAR E.LR.L ERFED N ALCOHOLICAS
BOTILLERIA Y PROVISIONES PABLO MIGUEL ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO DE
N B PACHECO AZOCAR E.IR.L ELYECOS/N CERVEZA
3 400004 ANGEL AGUILERA GABRIELA JESUS LUZ DIVINA 1253 ESTABLEC'M'EC“E'EE;EXPEND'O oe
MINIMERCADO DE BEBIDAS
4 | 400005 ARANDA MARIN MARIA LUISA CAMINO A MIRASOL 333-B s S
AVDA. CARLOS
5 400014 BERRIOS ARANDA ISABEL Wl s CANTINA
AVDA. CARLOS
6 400015 BERRIOS ARANDA ISABEL PR blemiz RESTAURANTE DIURNO
SOCIEDAD ADMINIS. DE RESTAURANTES AVDA. CARLOS
"' 000 BRONCO Y MORENO LIMITADA ALESSANDRI 2169 RESTALBANTES DRIRNO
AVDA. CARLOS
8 400025 GONZALEZ TORRES MARIA ELBA Pobiastion RESTAURANTE DIURNO
SUPERMERCADO DE BEBIDAS
9 | 400027 CANTILLANA. BRAVO GRACIELA GUILLERMO MUCKE 1024 AR B
AVDA. CARLOS DEPOSITO DE BEBIDAS
10 | aooozs CATALAN BERROETA JOSE MIGUEL oo e m s
AVDA. CARLOS ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO DE
1 | 400029 CATALAN BERROETA JOSE MIGUEL Alca e e s
SUPERMERCADO DE BEBIDAS
12 | 400034 CATALAN MUNOZ JOSE TORIBIO PARCELA LA VEGA 4 §/N s
AVDA. CARLOS
13 | 400035 COMERCIAL CECCONI LIMITADA AR CANTINA
AVDA. CARLOS
14 | 400037 COMERCIAL CECCONI LIMITADA Pttt RESTAURANTE DIURNO
15 | 400038 CANTILLANA. BRAVO GRACIELA GUILLERMO MUCKE 1024 ESTAB"EC‘M'E:':LﬁEgiEXPE"D'O B
AVDA. CARLOS
16 | 400040 CLUB DE YATES ALGARROBO Moo CASINO
17 | 400041 COFRADIA NAUTICA DEL PACIFICO e Tg:'f;o i RESTAURANTE DIURNO
CORINA ARAVENA ESQ. SUPERMERCADO BEBIDAS
18 | 400043 BERRIOS COLLADO ANGELA MARIA St il
19 | 4000ag | SOCIEDAD ADMINIS. DE RESTAURANTES AVDA. CARLOS ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO DE
BRONCO Y MORENO LIMITADA ALESSANDRI 2169 CERVEZA
= o5 | SOCIEDAD GASTRONOMICA ALMUELLE AVDA. CARLOS ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO DE
4000 RESTORANT LTDA. ALESSANDRI 2235 CERVEZA
AVDA. CARLOS DEPOSITO DE BEBIDAS
21 | 400059 GALAZ VERA PEDRO NONATO R ot
SUPERMERCADO DE BEBIDAS
Z B,
22 | 400060 | GONZALEZ BASUALTO LUCILA DEL CARMEN | CAMINO A MIRASOL S/N e
INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA LOS ALPES AVDA. CARLOS
23 | 400064 g Bl 160 HOTEL TURISMO 1ERA CLASE
SUPERMERCADO BEBIDAS
24 | 400065 ARANDA MARIN MARIA LUISA PLAZUELA MIRASOL $/N B s
= MALDONADO PAILAQUEO PATRICIO DEL CAMINO A MIRASOL MINIMERCADO DE BEBIDAS
AGRCE CARMEN EDUARDO BARRIOS 331 ALCOHOLICAS
. SUPERMERCADO DE BEBIDAS
2 IN ALIA
6 | 400067 MAR GA AUGUSTO ENRIQUE BELLAVISTA 3162 ey
GUILLERMO ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO DE
27 . BRAV
g CANTILLANA SRAVS GRAGELA MUCKE 1024 ElLitre CERVEZA
28 | 400071 | SOCIEDAD ADMINIS. DE RESTAURANTES A:EE’;;‘::ELSS ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO DE
BRONCO Y MORENO LIMITADA 2169 Algarrobo Central CERVEZA
SUPERMERCADO DE BEBIDAS
29 | 400074 ENA ENCINA MARIA |
P ESTER LA FINCA 286 g
AVDA. CARLOS DEPOSITO DE BEBIDAS
30 | 40007
5 TAPIA PERIA PAOLA MARGARITA Wit ® e




AVDA. CARLOS ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO DE
31 | 400076 TAPIA PENA PAOLA MARGARITA o 20t bl g
MINIMARKETS Y BOTILLERIA, FRANCISCO
32 | aooo78 oy CARLOS ALESSANDRI 2289 | DEPOSITO DE BEBIDAS ALCOHOLES
PINOS SILVESTRES 16 LAS SUPERMERCADO BEBIDAS
33 | 400081 ROJAS DONOSO ARMANDO i pig o<
ALICIA
3 | 400084 SALINAS Y SILVA CIA. LTDA. MONCKEBERG 621 BRISAS RESTAURANTE DIURNO
ALGARROBINAS
PARCELA EL AROMO EL DEPOSITO DE BEBEBIDAS
35 | 400086 SANCHEZ ESPINOZA JOSE GONZALO A e
PARCELA ELAROMOEL | ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO DE
36 | 400087 SANCHEZ ESPINOZA JOSE GONZALO pianes bl
AVDA. CARLOS
37 | 400094 TAPIA FUENTES LIMITADA ALESSANDRI 1346 ESIARLECINIEN I EXRENDIO OF
CERVEZAS
L5 Algarrobo Central
38 | 400095 RIEDER SOTTORIVA CARLOS CARLOS ALESSANDRI 1967 ESTABLEC'M"Z’;;?,;iEXPEND'O e
CAMINO PUBLICO
39 | 400096 | RODRIGUEZ ARANDA WALTER ANDRES ALGARROBO-MIRASOL ESTABLEC'M'E':L%Z&EXPEND'O ik
2402 MIRASOL
40 | 400097 TAPIA DIAZ CLARA PASAJE EL TEATRO D HOTELES
AVDA. 11 DE SEPTIEMBRE MINIMERCADO DE BEBIDAS
41 | 400100 | TORREALBA VARGAS MARIA EUGENIA el Al haucis
42 | 400101 | TORREALBA NUNEZ MARISOL DEL CARMEN | GUILLERMO MUCKE 950 RESTAURANTE DIURNO
AVDA. CARLOS
43 | 400105 TORREALBA VARGAS SABINA i RESTAURANTE DIURNO
44 | 400107 GALAZ VERA PEDRO NONATO CAMINO A MIRASOL S/N RESTAURANTE DIURNO
AVDA. CARLOS MINIMERCADO DE BEBIDAS
45 | A00e VRAVERA RS ALESSANDRI 1398 ALCOHOLICAS
AVDA. CARLOS DEPOSITO DE BEBIDAS
4% | 4000 VERA JSRASTRO ALESSANDRI 1398 ALCOHOLICAS
CAMINO A MIRASOLN® | ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO DE
47 | 400112 |  ESTABLECIMIENTOS SAN MARCOS SA. il i el ind
CAMINO A MIRASOL 3030 DEPOSITO DE BEBIDAS
a8 | 400113 SANHUEZA ALVAREZ PABLO JAVIER el ee ke
AR MINIMARKET ADELINA DEL CARMEN CAMINO DEL MEDIO LOTE SUPERMERCADO BEBIDAS
STUARDO TORRES E.I.R.L. A MIRASOL ALCOHOLICAS
SUPERMERCADO BEBIDAS
50 | 400118 ROJAS DIAZ HERNAN EL ARRAYAN 2254 s e
AVDA. CARLOS
51 | 400120 GONZALEZ TORRES MARIA ELBA SRS T CANTINA
52 | a00121 ADMINISTRADORA DE RESORT LTDA CAMINO A MIRASOL S/N. RESTAURANTE DIURNO
SUPERMERCADO DE BEBIDAS
53 | 400131 MUNOZ ROJAS RUTH PATRICIA SAN JOSE S/N et
SOCIEDAD GASTRONOMICA LALINDE
54 | 400132 ey AVDA. MIRASOL 298 RESTAURANTE TURISMO
AVDA. CARLOS SUPERMERCADO DE BEBIDAS
55 400136 OLMOS BARRIA ERWIN IVAN ALESSANDRI 130 ALCOHOLICAS
56 | 400144 COFRADIA NAUTICA DEL PACIFICO S Jse Ta;;?a;o i RESTAURANTE NOCTURNO
AVDA. CARLOS
57 400149 GONZALEZ TORRES MARIA ELBA ALESSANDRI 1302.1 RESTAURANTE NOCTURNO
58 | 400150 GALAZ VERA PEDRO NONATO AVDA. MIRASOL S/N RESTAURANTE NOCTURNO
ALICIA
59 | 400155 SALINAS Y SILVA CIA. LTDA. MONCKEBERG 621 BRISAS RESTAURANTE NOCTURNO

ALGARROBINAS




60 | 400157 | TORREALBA NUNEZ MARISOL DEL CARMEN | GUILLERMO MUCKE 950 RESTAURANTE NOCTURNO
AVDA. CARLOS
61 | 400159 TORREALBA VARGAS SABINA jhrnag RESTAURANTE NOCTURNO
62 | 400163 ADMINISTRADORA DE RESORT LTDA CAMINO A MIRASOL S/N RESTAURANTE NOCTURNO
AVDA. CARLOS
63 | 400164 | ROBLES ECHEVERRIA RITA DEL ROSARIO Mt 3 RESTAURANTE DE TURISMO
64 | 400165 | ERRAZURIZMUROZ Y COMPANIA LIMITADA |  AV.COSTANERA S/N RESTAURANTE DIURNO
65 | 400167 | ERRAZURIZMUNOZ Y COMPANIA LIMITADA |  AV.COSTANERA S/N RESTAURANTE NOCTURNO
SOCIEDAD GASTRONOMICA ALMUELLE AVDA. CARLOS
66 . | 40019 RESTORANT LTDA. ALESSANDRI 2383 SE N R TAENO
67 | 400203 FUENTES BERRIOS MIGUEL ENRIQUE EL ARRAYAN 2280 RESTAURANTE DIURNO
68 | 400204 FUENTES BERRIOS MIGUEL ENRIQUE EL ARRAYAN 2280 RESTAURANTE NOCTURNO
AVDA. CARLOS
69 | 400205 INMOVEST CHILE LIMITADA Wpicniscierd, RESTAURANTES DE TURISMO
SUPERMERCADO RINGO SS SOCIEDAD DE SUPERMERCADO BEBIDAS
0 A% RESPONSABILIDAD LIMITADA WZOMINASITIO 6 ALCOHOLICAS
SUPERMERCADO DE BEBIDAS
71 | 400209 VILCHES VALDERRAMA CLAUDIA LOS TILOS 820 i
CAMINO LAS DICHAS
72 | 400214 |  SOCIEDAD AGROTURISMOSOALLTDA |, cRNCLPB OCHES RESTAURANTE DE TURISMO
SUPERMERCADO BEBIDAS
73 | 400216 RUIZ DE GAMBOA ASTORGA JESSICA MINAS GERAIS SITIO 1 s
AVDA. CARLOS
74 | 400223 | SOCIEDAD ”%TS'&E;;:;SIET%':SMO MERID ALESSANDRI HOTEL DE TURISMO
1579 Algarrobo Central
75 | 400226 PEREZ VERA HILDA DEL CARMEN SAN JOSE SN SUPERMERCADOS
76 | 400235 | TAPIA ARAVENA MIGUEL ANGELYOTRA. | CARLOS ALESSANDRI 186 RESTAURANTE DIURNO
AVDA. CARLOS
77 | 400236 | TAPIA ARAVENA MIGUEL ANGEL Y OTRA. puiegdc RESTAURANTE NOCTURNO
AVDA. CARLOS
78 | 400237 |  ELIZABETH MANRIQUEZ SEIDELMANN ALESSANDRI RESTAURANTE DIURNO
310 Algarrobo Central
AVDA. CARLOS
79 | 400239 |  ELIZABETH MANRIQUEZ SEIDELMANN ALESSANDRI RESTAURANTE NOCTURNO
310 Algarrobo Central
SUPERMERCADO DE BEBIDAS
400243 TULIO PAV | L |
80 O PAVEZ MIRANDA UZ DIVINA 1283 i
AVDA. CARLOS
81 | 400244 EDITH NANCY CORREA CATALAN ALESSANDRI SUPERMERCADOS
1362 Algarrobo Central
AVDA. CARLOS
SIND. DE TRABAJADORES IND. DE
82 | 400252 SR SCL0 S KA De AERAn0 ALESSANDRI RESTAURANTE DIURNO
2523 Algarrobo Central
AV. IGNACIO CARRERA
ADMINISTRADORA DE SUPERMERCADO PIAS, SRLAY SUPERMERCADO DE BEBIDAS
i EXPRESS LTDA GIALLERMO MKCRE ALCOHOLICAS
i 595/701 Ignacio Carrera
Pinto
EL LLANO BLANCO
ALARCON R
8a | 400254 CON ROJAS VERONICA et RESTAURANTE DIURNO
EL LLANO BLANCO
Al
85 | 400255 LARCON ROJAS VERONICA g RESTAURANTE NOCTURNO
8 | 400263 |  MURNOZ REYES LEONOR DEL CARMEN *UCMT‘T‘:;L“ i RESTAURANTE DIURNO
87 | 400264 |  MURNOZ REYES LEONOR DEL CARMEN YOCATAN S50% LAS RESTAURANTE NOCTURNO

TINAJAS




LUZ DIVINA 09 2¢

88 | 400269 ARAYA ARTEAGA JUANA LUCIA e RESTAURANTE DIURNO
LUZ DIVINA 09 29
89 | 400270 ARAYA ARTEAGA JUANA LUCIA 0 NOUELA B Thasicion RESTAURANTE NOCTURNO
90 | 400271 VARAS ESPINOZA JULIO EDUARDO o T*Irlfgij?nﬁsz e RESTAURANTE DIURNO
91 | 400272 VARAS ESPINOZA JULIO EDUARDO 1o T,'r'l“giﬁf: o RESTAURANTE NOCTURNO
92 | 400274 CARRERA CUETO JAVIERA CARMEN ELLITRE 2355 El Litre RESTAURANTE DIURNO
93 | 400275 CARRERA CUETO JAVIERA CARMEN ELLITRE 2355 El Litre RESTAURANTE NOCTURNO
INMOBILIARIA CLARA ELENAMONTERO | EL MADRONO 738 Ignacio
¥ 400276 NAVARRO EIRL Carrera Pinto RESTAURANTE DIURNO
INMOBILIARIA CLARA ELENAMONTERO | EL MADRONO 738 Ignacio
95 | 400277 iy prisaagnils RESTAURANTE NOCTURNO
9% | 400280 FELIPE ALBERTO VIDAL ALVAREZ s T'#ﬁmgsﬁr’ ths RESTAURANTE DIURNO
97 | 400281 TURISMO PAO PAO i SQZ'GGERON'MO RESTAURANTE DIURNO
98 | 400282 TURISMO PAO PAO CAMING s':;'DGERON'MO CABARETS
99 | 400283 TURISMO PAO PAO CAle SQ?OGERON'MO DISCOTHEQUE
LOS ALAMOS 1292 ESQ. EL
100 | 400287 AVILES PEREIRA MARIA ELENA ARRAYAN VILLA EL RESTAURANTE DIURNO
ARRAYAN
LOS ALAMOS 1292 £SQ. EL
101 | 400288 AVILES PEREIRA MARIA ELENA ARRAYAN VILLA EL RESTAURANTE NOCTURNO
ARRAYAN
AVDA. CARLOS
102 | 400291 COMERCIAL CECCONI LIMITADA ALESSANDRI 1915- RESTAURANTE DIURNO
B Algarrobo Central
AVDA. CARLOS
103 | 400292 COMERCIAL CECCONI LIMITADA ALESSANDRI 1915- RESTAURANTE NOCTURNO
B Algarrobo Central
EST. DE ELAB. Y EXP. DE COM Y BEB LOS PELICANOS
il B GONZALO E. FUENTES T. EIRL 2410 ALBATROS BESTALRANTE DILENG
EST. DE ELAB. Y EXP. DE COM Y BEB LOS PELICANOS
105 | 400294 GONZALO E. FUENTES T. EIRL 2410 ALBATROS RESVAURANTE NOCTURNO
PR e SUC. ELSA DEL CARMEN TORREALBA LOS ABOGADOS 3507 LA |  SUPERMERCADO DE BEBIDAS
VARGAS PUNTILLA ALCOHOLICAS
SOCIEDAD COMERCIAL PINOS SILVESTRES PINOS SILVESTRES
107 | 400297 iy 00 AT RESTAURANTE DIURNO
SOCIEDAD COMERCIAL PINOS SILVESTRES PINOS SILVESTRES
108 | 400298 ooy 1004 LS Thiiie RESTAURANTE NOCTURNO
CAMINO PUBLICO e s e YR
109 | 400299 | RODRIGUEZ ARANDA WALTER ANDRES ALGARROBO-MIRASOL
ey LICORES O CERVEZAS QUE
EXPENDAN AL POR MAYOR
110 | 400300 | GUZMAN ARTEAGA FREDDY ARMANDD | SRILO Dﬁﬂfﬁ: i RESTAURANTE DIURNO
111 | 400301 | GUZMAN ARTEAGA FREDDY ARMANDO | C'RILO Dﬁ;’}:ﬁ? AR RESTAURANTE NOCTURNO
112 | 400304 CULCAS ZAPATA CONSUELO s T"‘ﬁ:i?:sss s RESTAURANTE DIURNO
113 | 400305 CULCAS ZAPATA CONSUELO 105 TILOG 50 58. 1AS RESTAURANTE NOCTURNO

TINAJAS




CAMINO ALGARROBO -
MIRASOL 571 HUUELA

114 | 400306 | INVERSIONES SENORA ISABELLIMITADA | (iSO~ 578 FEORLE SUPERMERCADOS
MAR
CAMINO ALGARROBO A
115 | 400313 COMERC'A;gm';OET'ﬁm ROBLES CASABLANCA LT RESTAURANTE DIURNO
A 118 HIJUELA EL TRANQUE
CAMINO ALGARROBO A
116 | 400314 COMERC‘ALRE‘;':S;OET':ELAS ROBAES CASABLANCA LT RESTAURANTE NOCTURNO
i 118 HIJUELA EL TRANQUE
AVDA. CARLOS
117 | 400319 JERALDO JERALDO JUAN ERNESTO kT RESTAURANTE DIURNO
AVDA. CARLOS
118 | 400320 JERALDO JERALDO JUAN ERNESTO e eid RESTAURANTE NOCTURNO
CAMINO LAS DICHAS
119 | 400325 | CAROLINAPACHECO COMIDA PREPARADAY | ¢/ " re & pARCELACION RESTAURANTE DIURNO
RESTAURANTE E.L.R.L.
EL RISCO
CAMINO LAS DICHAS
120 | 400326 | CAROLINAPACHECO COMIDA PREPARADAY | /") v ¢ pARCELACION RESTAURANTE NOCTURNO
RESTAURANTE E.LR.L.
ELRISCO
121 | 400327 SOTO SOTO MARCO ANTONIO AR EUEEI0 RESTAURANTE DIURNO
168 Algarrobo Central
SAN EUGENIO
122 | 400328 SOTO SOTO MARCO ANTONIO 1o At ol RESTAURANTE NOCTURNO
FUENTE DE SODA GLADYS PALMA AVDA. ALGARROBO 2299
128 ] e HOLZAPFEL E.I.R.L. $T35 Algarrobo Central RESTALISANTE DIURNO
FUENTE DE SODA GLADYS PALMA
124 | 400330 B AVDA. ALGARROBO 2299 RESTAURANTE NOCTURNO
BODEGAS ELABORADORAS O
LAS TINAJAS DISTRIBUIDORAS DE VINOS QUE
125 | 400331 | VITIVINICOLA ROBERTO CARRANCAEILR.L | 2558 AMPLIACION NUEVA | EXPENDAN AL POR MAYOR (PAGA
POBLACION ALGARROBO | AMBOS VALORES DE LA LETRAJ 1.5
UTM Y3 UTM)
AVDA. CARLOS
126 | 400332 | CAFE RESTAURANT RES BANGKOK LTDA. ALESSANDRI RESTAURANTE DIURNO
152 Algarrobo Central
AVDA. CARLOS
127 | 400333 | CAFE RESTAURANT RES BANGKOK LTDA. ALESSANDRI RESTAURANTE NOCTURNO
152 Algarrobo Central
AVDA, CARLOS
128 | 4oozae | PEST-LAZEDRA CEM SOMBRERQ CARLO A. ALESSANDRI 99 ST RESTAURANTE DIURNO
CASORZO CASORZO E.I.R.L
20 Algarrobo Central
AVDA. CARLOS
129 | #poass | REST-LAZERRA CON SOMBRERO CARLO A. ALESSANDRI 99 ST RESTAURANTE NOCTURNO
CASORZO CASORZO E.IR.L
20 Algarrobo Central
JOAO RODRIGUEZ DONOSO INSTRUCTOR DE AV.ALGARROBO
130 R0 BUCEO E.IL.R.L. 2301 Algarrobo Central BETIALIANIE DIUANO
JOAO RODRIGUEZ DONOSO INSTRUCTOR DE AV.ALGARROBO
4 7
oL e BUCEO ELR.L. 2301 Algarrobo Central BESIALSANIE HOCTUANG
CAMINO A CASABLANCA SUPERMERCADO DE BEBIDAS
132 | 400338 | CONTRERAS MENESES FRANCISCO ANTONIO | AIINO & CASABLING itk
133 | 400339 FELIPE ALBERTO VIDAL ALVAREZ LOS TILOS 1066 RESTAURANTE NOCTURNO
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Presidente H. Concejo: Sin mas temas que tratar, se levanta la sesion.

Certifico que este ejemplar es copia fiel del original del Acta N2 13 de Sesién
Extraordinaria N2 13 del H. Concejo Municipal de Algarrobo, celebrada el dia
29.06.2018.
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